
 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia   Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: usp.is@istruzione.it; - www.uspisernia.it    

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

__________________________________________________________________________ 
Unità Operativa N. 1 – Funzionario Coordinatore dott.ssa Antonietta Pezza  

Tel. 0865/4627246 - e-mail: antonietta.pezza.is@istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D.G. 85/2018 con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato del personale docente nelle scuole secondarie di primo e secondo 

grado;  

VISTO il D.M. 579/2018 che ha autorizzato le assunzioni al percorso formativo - III anno FIT 

- per l’A.S. 2018/2019;   

VISTA la nota Prot. 35110 del 02.08.2018 del MIUR con cui sono state fornite le istruzioni 

operative per le immissioni in ruolo del personale docente per l’A.S. 2018/19, con 

particolare riferimento all’allegato “A”; 

VISTE  le note USR Molise   Prot.  N° 6036 del 29.08.2018, N° 6041 del 30.08.2018, N°6056 

del 30.08.2018, N°6057 del 30.08.2018, N°6063 del 31.08.2018 di convocazione per 

assegnazione sede di supplenza III anno FIT degli aspiranti docenti; 

VISTE le proposte di assegnazione Sede per la partecipazione al percorso formativo III anno 

FIT Prot. USR Molise  N°6045 del 30.08.2018 e N° 6065 del 31.08.2018; 

VISTO il D.M. 984/2017; 

VISTA la nota MIUR del DGPER Prot. N°41693 del 21.09.2018; 

VISTA  la nota USR Molise Prot. n° 5005 del 25.06.2019 con la quale è stato chiesto ai 

Dirigenti Scolastici di provvedere ad inoltrare all’ATP di competenza i Decreti di 

superamento o non superamento del suddetto percorso, previa acquisizione di 

motivato parere della Commissione di cui all’art. 9 del D.M. 984/2017;  

VISTI i Decreti di superamento del  percorso formativo III anno FIT – A.S. 2018/2019; 

DISPONE 

L’immissione in ruolo e relativa titolarità di Sede del personale Docente di seguito 

indicato : 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

NOMINATIVO CLASSE DI CONCORSO TITOLARITA’ 

VALENTINO ADDOLORATO AK56 SAXOFONO I.C. “GIOVANNI XXIII” - ISERNIA 

mailto:usp.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/
mailto:antonietta.pezza.is@istruzione.it


 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia   Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: usp.is@istruzione.it; - www.uspisernia.it    

D’UVA ROSSELLA AC25 – LINGUA STRANIERA 

(SPAGNOLO) 

I.C. “SAN GIOVANNI BOSCO” – ISERNIA 

Completamento I.C. “GIOVANNI XXIII” 

GENTILCORE DANIELA SOSTEGNO I.C. “A. GRAMSCI” – COLLI A VOLTURNO 

EVANGELISTA ROSSANA SOSTEGNO I.C. “L. PILLA” - ISERNIA 

SPINA SANDRA SOSTEGNO I.OMNIC. AGNONE 

 

 
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

NOMINATIVO CLASSE DI 

CONCORSO 

TITOLARITA’ 

STROIA ANTONIO B017 – LAB. SCIENZE E 

TECNOL. MECCANICHE 
ISTITUTO OMINICOMPRENSIVO DI 

AGNONE completamento ISISS 

“Fermi/Mattei”  

PARISI DOMENICO B020 – LAB. SERV. 

ENOG. SETT. CUCINA 
ISTITUTO OMINICOMPRENSIVO DI 

AGNONE 

 
L’A.T.P. di Isernia provvederà ad inserire al sistema informativo del MIUR (SIDI) la 

titolarità ai docenti.  

E’ fatta salva la possibilità, per i docenti summenzionati, di optare per una graduatoria di 

altra classe di concorso se pubblicata in data successiva alla nomina accettata. 

Le Istituzioni Scolastiche di titolarità provvederanno a comunicare quanto sopra ai 

docenti interessati e ad attivarsi per le procedure di competenza.    

           

 

   

IL DIRIGENTE 

        Marialuisa FORTE 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
Istituti Comprensivi / Omnicomprensivi della provincia di Isernia 
Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI  
Al sito web 
 

mailto:usp.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

		2019-08-02T10:02:53+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-08-02T12:56:10+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001740.02-08-2019




